
Tuřany
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.084008N, 12.521984E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 611 ha

Počet obyvatel: 142 PSČ: 350 02

Adresa URL: www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany

Počet obyvatel obce Tuřany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

8 69 8 57 142

Historie počtu obyvatel obce Tuřany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 8 69 8 57 2 142
1.1.2023 8 69 6 57 5 140
1.1.2022 8 66 5 56 -9 135
1.1.2021 9 67 9 59 -1 144
1.1.2020 12 65 8 60 1 145
1.1.2019 12 64 8 60 2 144
1.1.2018 11 65 7 59 14 142
1.1.2017 11 56 7 54 -1 128
1.1.2016 11 56 9 53 -4 129
1.1.2015 13 57 11 52 3 133
1.1.2014 14 53 11 52 3 130
1.1.2013 11 57 9 50 127

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/32/turany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 01:13:02


